(DAS-SUL), em conformidade com o Anexo II – Pasta Técnica do edital licitatório do RDC nº 17/2020 - Eletrônico, e nas
condições estabelecidas neste instrumento.

 

SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

 

2.1. As partes atribuem a este Contrato, para efeitos de direito, o preço global de R$ 533.048,26 (quinhentos e trinta e três
mil quarenta e oito reais e vinte e seis centavos), já aplicado o desconto linear de 9,084% sobre os preços unitários da Planilha
Orçamentária do Município.

2.2. A planilha orçamentária no documento SEI nº 4460336 ratificada pela adjudicatária do certame conforme documento SEI